АДМИНИСТРАЦИЯ ГИЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2019 № 80
С. Новолокти

Об утверждении перечня организаций на 2020 год для отбывания наказания в виде обязательных работ и исправительных работ на территории  Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

    В целях создания в 2020 году условий для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ в соответствии со статьями 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации и пунктами 42,64 Инструкции по организации и исполнения наказаний и мер уголовно-правового  характера без изоляции от общества, утвержденной приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 20.05.2009 № 142, Федеральным законом от 08.06.2012 № 65-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень организаций на 2020 год для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
( приложение № 1)
     2.Утвердить перечень организаций на 2020 год для отбывания осужденными наказания  в виде исправительных работ на территории Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
( приложение № 2)
    3. Определить виды работ на 2020 год для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ
( приложение № 3).
4. Признать утратившим силу Постановление администрации Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 28.11.2018 № 96 « Об определении объектов для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ»
5. Обнародовать постановление на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте Гилевского сельсовета в сети интернет.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Гилевского сельсовета
 Искитимского района Новосибирской области                                     Ю.К. Моисеев

Приложение № 2
Утверждено администрацией Гилевского
 сельсовета Искитимского района 26.11.2019 года №  80

Перечень
организаций   на 2020 год для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ

- Администрация Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

Приложение № 1
Утверждено администрацией Гилевского
 сельсовета Искитимского района 26.11.2019 года №  80

Перечень
организаций   на 2020 год для отбывания осужденными наказания в виде  обязательных  работ

- Администрация Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

  Приложение № 3
                                                                                                                        Утверждено
                                                                                                                        постановлением администрации
	Гилевского сельсовета от 26.11.2019
                                                                                                                      №   80

   Перечень
Видов работ на 2020 год для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ
1. Очистка территории от мусора, озеленение, земляные работы, ремонтные работы, работы дорог и других объектов внешнего благоустройства.
2. Уборка придомовых территорий, чердачных и подвальных помещений, ремонт систем водоснабжения, канализация и иных объектов коммунального хозяйства, уборка подъездов( лестниц, промоин, площадок), санитарная очистка территории и контейнерных площадок от мусора и твердых бытовых отходов, очистка крыш от снега и наледи.
3.  Погрузо-разгрузочные работы.